DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA FADIGA
MUSCULAR DO QUADRICEPS NOS PARÂMETROS CINEMÁTICOS DO ANDAR DE
PACIENTES COM DOENÇA DE PARKINSON de autoria de PAULO CEZAR ROCHA DOS
SANTOS, LILIAN TERESA BUCKEN GOBBI, FABIO AUGUSTO BARBIERI, DIEGO
ORCIOLI-SILVA, LUCAS SIMIELI, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2982

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2982